

Dodavatel:



VISTECH s.r.o.
Újezdská 296
252 43 Průhonice

IČ: 07781806
 DIČ: CZ07781806
 Telefon: 222 314 590
 Mobil: 603 570 077
 E-mail: vybiral@vistech.cz
www.vistech.cz

Nabídka č.: 20NA00005
 Datum zápisu: 20.01.2020
 Platno do: 31.05.2020

Odběratel: IČ: 68378271
 DIČ: CZ68378271

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 00 Praha

Tel.:

Konečný příjemce:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./ ELI Beamlines
 Za Radnicí 85
 252 41 Dolní Břežany

Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme dodání:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
PROFIL 730, NTP, HMS, stepping, kód: 982G17	1 ks	4 230,00		4 230,00 21%	888,30	5 118,30
PROFIL 730, NTP, HMS, sweeping, kód: 982H17	1 ks	4 900,00		4 900,00 21%	1 029,00	5 929,00
Rámeček pro těsnou instalaci na zeď, kód: 981003	1 ks	515,00		515,00 21%	108,15	623,15
PROFIL 740, NTP, HMS, stepping, kód: 985G17	1 ks	5 750,00		5 750,00 21%	1 207,50	6 957,50
PROFIL 740, NTP, HMS, stepping, LED lighting, kód: 985G17E	1 ks	7 490,00		7 490,00 21%	1 572,90	9 062,90
Doprava PPL	1	120,00		120,00 21%	25,20	145,20
Součet položek				23 005,00	4 831,05	27 836,05
CELKEM K ÚHRADĚ						27 836,05

Vystavil: Ing. Petr Vybíral
vybiral@vistech.cz